

UKRAINA VAPAUTUU⁸⁷

Ukraina ja sen rikkaudet ovat jo kauan olleet imperialistisen riiston kohteena.

Ennen vallankumousta Lännen imperialistit riistivät Ukrainaa niinsanoakseni hiljaisuudessa, ilman „sotaoperatioita“. Järjestettyään Ukrainassa valtavia liikeyrityksiä (hiilen, metallin j.n.e. alalla) ja kahmaistuaan omiin käsiinsä suurimman osan osakkeista Ranskan, Belgian ja Englannin imperialistit puristivat mehua Ukrainan kansasta legaalissa, „laillisessa“ järjestyksessä, meluttomasti.

Lokakuun vallankumouksen jälkeen tilanne muuttui. Lokakuun vallankumous, joka katkaisi imperialismin siteet ja julisti maat ja tuotantolaitokset Ukrainan kansan omaisuudeksi, poisti imperialisteilta „tavallisen“, „meluttoman“ riistämisen mahdollisuuden. Täten Ukrainasta karkoitettiin imperialismi.

Mutta imperialismi ei halunnut antaa periksi, se ei halunnut mitenkään tyytyä uuteen tilanteeseen. Siitä johtui Ukrainan väkivaltaisen orjuuttamisen „välttämättömyys“, sen miehittämisen „välttämättömyys“.

Itävaltalais-saksalaiset imperialistit olivat ensimmäisiä, jotka ryhtyivät miehittämään Ukrainaa. „Rada“ ja „hetmanivalta“ sekä niiden „itsenäisyys“ olivat vain helistin, verho, joka verhosi sopivasti tätä miehitystä ja ulkonaisesti „antoi vahvistuksen“ itävaltalais-saksalaisten imperialistien harjoittamalle Ukrainan riistämislle.

Suunnaton määrä nöyryytyksiä ja koettelemuksia, joita Ukraina joutui kärsimään itävaltalais-saksalaisen miehitysvallan aikana, työläisten ja talonpoikain järjestöjen hajoittaminen, täydellinen sekasorto teollisuuden ja rautatieliikenteen alalla, hirsipuut ja ampumiset, — kenpä ei tuntisi noita tavallisia kuvia Ukrainan „itsenäisyydestä“ Itävallan ja Saksan imperialistien turvissa?

Mutta itävaltalais-saksalaisen imperialismin murskaaminen ja Saksan vallankumouksen voitto muuttivat Ukrainan tilanteen perinpohjaisesti. Avautui tie raatajien Ukrainan vapauttamiselle imperialismin ikeestä. Ukrainan hävitykselle ja orjuuttamiselle tulee loppu. Ukrainassa liekkiin leimahtava vallankumouspalo pyyhkäisee pois imperialismin viimeiset jätteet „kansallisine“ lisäkkeineen. Vallankumouksen aalloissa syntynyt „Ukrainan Väliaikainen työläisten ja talonpoikain hallitus“³⁸ ryhtyy rakentamaan uutta elämää Ukrainan työläisten ja talonpoikain vallan perustoilla. Ukrainan Neuvostohallituksen „Manifesti“, joka palauttaa talonpojille tilanherrain maat, työläisille tehtaat, kaikille työtätekeville ja riistetyille täydellisen vapauden, — tämä historiallinen „manifesti“ kiirii ukkosjylynä pitkin Ukrainaa Ukrainan vihollisten kauhuksi

ja kumahtelee kaivattuna kellonsoittona Ukrainan sorrettujen poikien riemuksi ja lohdutukseksi.

Mutta taistelu ei ole vielä päättynyt, voitto ei ole vielä turvattu. Tositaistelu on Ukrainassa vasta alkanut.

Samaan aikaan kun Saksan imperialismi elää viimeisiä päiviään ja „hetmanivalta“ vetää viimeisiä hengenvetojaan, englantilais-ranskalainen imperialismi keskittää sotajoukkojaan ja valmistelee mihinnoisua Krimillä Ukrainan miehittämiseksi. He, englantilais-ranskalaiset imperialistit, haluavat nytottaa saksalaisten miehittäjien vapaaksi-jääneen paikan Ukrainassa. Samalla pulpahtaa pinnalle „Ukrainan direktorio“³⁹, jonka päämiehenä on seikkailija Petljura ja tunnukseksi vanha „itsenäisyys“ „uuteen“ malliin, — uusi, „hetmanivaltaa“ sopivampi verho Ukrainan uudelle englantilais-ranskalaiselle miehitysvallalle!

Tositaistelu on Ukrainassa vielä edessäpäin.

Me olemme varmoja siitä, että Ukrainan Neuvostohallitus kykenee antamaan tarvittavan vastaiskun noille uusille kutsumattomille vieraille — Englannista ja Ranskasta saapuville orjuuttajille.

Me olemme varmoja siitä, että Ukrainan Neuvostohallitus kykenee paljastamaan Vinnitshenkon — Petljuran leiriin kuuluvien seikkailunetsijöiden taantumuksellisen merkityksen, jotka tahtoen tai tahtomattaan valmistelevat englantilais-ranskalaisten orjuuttajien maahantuloa.

Me olemme varmoja siitä, että Ukrainan Neuvostohallitus kykenee liittämään lujasti ympärilleen Ukrainan työläiset ja talonpojat ja johtaa ne kunniakkaasti taisteluun ja voittoon.

Me kutsumme kaikkia Neuvosto-Ukrainan uskollisia poikia tulemaan Ukrainan nuoren Neuvostohallituksen avuksi ja auttamaan sitä sen kunniakkaassa taistelussa Ukrainan kuristajia vastaan.

Ukraina vapautuu — rientäkää sen avuksi!

„Zhizn Natsionalnostei“ № 4,

joulukuun 1 pnd 1918

Pääkirjoitus

Allekirjoitus: S t a l i n